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تعامل یگان حفاظت میراث فرهنگی با پلیس امنیت 
اقتصادی فا استان مرکزی

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی  
سرهنگ مهدی رحیمیان فرمانده یگان حفاظت اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی  
در راستای افزایش سطح تعامل و همکاری با پلیس های 
تخصصی فرماندهی انتظامی استان و پیشگیری از جرائم 
میراث فرهنگی و دستگیری قاچاقچیان اموال فرهنگی؛ 
ضمن حضور در دفتر کار رئیس محترم پلیس امنیت 
اقتصادی و دیدار با سرهنگ محمد عقیل سلگی نسبت 

به بررسی راه کارهای برخورد با قاچاقچیان اشیاء تاریخی و دستگاههای فلزیاب، در رابطه با 
افزایش سطح همکاری و تعامل دوجانبه گفتگو کردند.

 احداث و راه اندازی پست سیار فوق توزیع برق
 در شادگان
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
گفت: یک پست سیار در پست شهید 
معماری شادگان به ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر 

احداث و راه اندازی شده است.
محمود دشت بزرگ اظهار کرد: عملیات احداث و 
راه اندازی پست سیار ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت در پست 
شهید معماری شادگان شامل تامین تجهیزات، نصب و 
راه اندازی یک بی ۱۳۲ کیلوولت، به ظرفیت ۳۰ مگاولت 

آمپر و سه فیدر خروجی ۳۳ کیلوولت به پایان و آماده بهره برداری شد. وی افزود: بهبود پایداری 
شبکه برق در منطقه و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق رسانی به مشترکین و افزایش قدرت مانور 

شرکت توزیع نیروی برق در شادگان، اهداف بهره برداری از این پروژه است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: ارزش سرمایه گذاری پست سیار 
شادگان ۳۸۰ میلیارد ریال بوده و در قالب پروژه های اصلاح و بهینه سازی برنامه ریزی و اجرایی 

شده است.
با توجه به شروع پیک مصرف، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان از مشترکین 
درخواست می کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن 
کولرهای اضافی، استفاده از روشنایی طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت 

پیک مصرف )۱۱ تا ۱۷ و ۱۸ تا ۲۲( صنعت برق را در خدمت رسانی مستمر همراهی نمایند.

آمادگی ۲٠ گروه عملیاتی برای تامین برق مراکز 
برگزاری کنکور در ایلام

ایلام -خبرنگار امروز- مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق ایلام از آمادگی ۲۰ گروه 
عملیاتی برای تامین برق حوزه های برگزاری 
کنکور سراسری سال جاری در استان خبر 

داد.
ولی الله ناصری با اعلام این خبر اظهار داشت : 
این تعداد گروه به همراه ۲۰ خودرو اتفاقات و عملیات 
همچون سال های گذشته به منظور تأمین برق پایدار 

مراکز برگزاری در آمادگی کامل به سر می برد. وی اضافه کرد: هر گروه سه نفر و در مجموع 
۶۰ نفر از نیروهای خدمات رسان شرکت برق استان اعم از مدیرعامل؛ معاون بهره برداری و 
دیسپاچینگ و مدیران برق شهرستان ها و بخش ها آماده رفع مشکلات احتمالی در این روز 

هستند.
مدیرعامل شرکت برق ایلام تاکید کرد: مسئولان و مردم استان هرگونه مشکل احتمالی را 

به سامانه ۱۲۱ اتفاقات و عملیات شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام اطلاع رسانی کنند.
ناصری در پایان از مردم استان درخواست کرد با رعایت مصرف برق، این شرکت را در تأمین 

برق مطمئن و پایدار هنگام برگزاری کنکور سراسری یاری کنند.

 فیبر نوری مخابرات منطقه گلستان 
به مجتمع وارکانا هم رسید

 مخابرات منطقه گلستان مجتمع وارکانا را به 
فیبر نوری مجهز کرد . 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، 
در سومین هفته از افتتاحات پروژ ه های توسعه فیبر نوری 
در شهرستان گرگان ، امروز با حضور معاون فرماندار و 
اصحاب رسانه استان ، پروژه توسعه فیبر نوری در مجتمع 

وارکانا افتتاح شد .
 دکتر غلامعلی شهمرادی که در حاشیه مراسم افتتاح 

پروژه توسعه فیبر نوری در مجتمع تجاری وارکانا سخن می گفت : با اشاره به اینکه استفاده از 
فناوریهای نوین در رونق کسب و کار بسیار موثر است افزود : تامین زیرساختهای مخابراتی به 
روز من جمله فیبر نوری که مخابرات با جدیت د راستان در حال اجرای آن است موجب خواهد 
شد بسیاری از کسب و کارها با افزایش فروش مواجه شده و رشد اقتصادی استان را شاهد 
باشیم .لازم به ذکر است با راه اندازی زیرساخت فیبر نوری توسط مخابرات در مجتمع تجاری 
وارکانا که در مرکز شهرستان گرگان فعال می باشد ، تمام ۱۰۰ واحد تجاری  آن می توانند از 
 سرویس FTTH بهره مند شده واز مزایای آن که حداقل سرعت ۱۰۰ مگ می باشد استفاده 

نمایند .

افزایش ۹درصدی اهدای خون در یزد
یزد- صادقی مقدم- متوسط خون گیری در سه ماهه ابتدایی امسال در استان 
یزد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۹.۲ درصد و متوسط خونگیری روزانه 

در همین مدت ۹ درصد افزایش یافته است.
مدیر کل سازمان انتقال خون استان یزد با بیان این مطلب افزود:  همچنین اهدا پلاکت فرزیس 
که در درمان بیماران سرطانی مورد استفاده قرار می گیرد در این مدت ۸۰ درصد افزایش یافته 

است و در سال جاری درخواست های مراکز درمانی به خون ۱۰۰ درصد پاسخ داده شد.
سیدمحمد رضا آقایی،با اشاره به این که اهداکنندگان مستمر در سال حداقل ۲ بار برای اهدای 
خون مراجعه می کنند، افزود: اهداء کنندگان مستمر خون در سه ماهه بهار سال گذشته در استان 
۶۰ درصد به ثبت رسیده است که این امار در سال جاری به ۶۳ درصد افزایش یافته است که در 

این شاخص استان یزد رتبه دوم کشوری را کسب کرده است .
وی به مراجعه بیشتر مردم در شب های احیا ، ماه محرم و صفر اشاره کرد و گفت: در ماه رمضان 
سال جاری اهدا خون در استان یزد در مجموع ۱۴ درصد افزایش یافته است که این آمار در 
شب های قدر افزایش ۴۴ درصدی را داشته است.دکتر آقایی بر حضور جوانان و بانوان در امر 
اهداء خون تاکید و تصریح کرد: هم اکنون در بسیاری از کشورهای توسعه یافته جهان، زنان نیمی 
از اهدای خون را بر عهده دارند و به دلیل خود مراقبتی بیشتر، صداقت در پاسخگویی به سوالات 
بدو اهدای خون و رفتارهای پر خطر کمتر، خون سالمتری دارند، اما متأسفانه شاخص اهدای 

خون بانوان در استان و کشور همچنان پایین می باشد.

در راستای بهره گیری از توانمندیهای مراکزی علمی و فنی ؛
تفاهم نامه همکاری بین آبفامازندران و دانشگاه علوم 

کشاورزی و منابع طبیعی ساری امضا شد
به منظور فراهم نمودن بستر لازم برای 
بهره گیری حداکثری از توانمندی های مراکز 
علمی-فنی، تفاهم نامه همکاری بین شرکت 
آب و فاضلاب مازندران و دانشگاه علوم 

کشاورزی و منابع طبیعی ساری امضا شد.
به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب مازندران، معاون 
منابع انسانی و تحقیقات شرکت با بیان اینکه این تفاهم 
نامه با هدف توسعه روز افزون و سازمان یافته و کاربردی 

نمودن پژوهش ها و بهره گیری از توانمندی های طرفین در عرصه های گوناگون فنی، آموزشی و 
پژوهشی در زمینه آب وفاضلاب به امضا رسید، افزود: به منظور پیشبرد اجرای مفاد این تفاهم نامه 
کمیته ای متشکل از نمایندگان دو طرف با عنوان کمیته هماهنگی تشکیل می شود که تصمیات 
اتخاذ شده در این کمیته بر مبنای این تفاهم نامه قابل اجراست.لطف الله لورایی، ادامه داد: در این 
تفاهم نامه بر فعالیتهای مشترک بین دانشگاه و آب و فاضلاب در زمینه آموزش، پژوهش و توسعه 
از طریق هم افزایی نیروهای علمی و اجرایی طرفین با هدف کاربردی نمودن فرایند تولید علم تاکید 
شد.وی، خاطر نشان کرد: بر اساس این تفاهم نامه، انجام پروژه های پژوهشی در قالب پروژه های 
دانشجویی در بخشهای مختلف مروبط به آب و فاضلاب، تالیف و ترجمه کتب و متون مراجع و 
علمی، ارائه سخنرانی و سمینار و همایش و کارگاه های تخصصی قابل انجام است.گفتنی است 

مدت این تفاهم نامه ۲ سال و در ۸ ماده و دو نسخه تنظیم و امضا شد.

اخبار کوتاه 

با حضور مدیران شهری انجام شد:

پس از چند سال وقفه، خیابان آب برای کاهش ترافیک ناژوان بهره برداری شد
اصفهان -بهمن راعی: در قالب شانزدهمین 
برنامه »به احترام مردم اصفهان« با حضور 
رسانه ها و مدیران شهری پروژه خیابان سازی 
و پیاده روسازی خیابان آب و حاشیه ماده قمیش 
به طول ۶۰۰ متر،بهره برداری از باغ نورانی گل 
رز با هزینه ۱۲۹ میلیارد ریال ،روشنایی مسیر 
جاده سلامت شماره یک  از انتهای پارک میرزا 
کوچک خان تا ایستگاه شماره دو تله سیژ به طول 
حدود ۳۵۰۰ متر ، روشنایی پارکینگ های یک و 
پنج با مساحتی بالغ بر ۲۰ هزار متر مربع ،تأمین 
روشنایی مجموعه باغ پرندگان ، انجام تصفیه خانه 
لوکال روی دردو مجموعه از سرویس بهداشتی ها 
و تصفیه خانه آب برکه باغ پرندگان با فناوری 
نانو، احداث نیروگاه ۷۵ کیلوواتی، بهینه سازی 
موتورخانه باغ پرندگان و ساختمان خدمات 
شهری در راستای ممیز انرژی و کاهش مصرف 

از جمله پروژه هایی بود به بهره برداری رسید .  
دراین آئین علی قاسم زاده، شهردار اصفهان با اشاره به 
برنامه های مدیریت شهری در راستای افزایش نشاط اجتماعی 
شهروندان گفت: یکی از نیازهای اساسی بشر، تفریح و نشاط 
و شادی است، علم روان شناسی و هم فرهنگ دینی بر این 

موضوع تاکید دارد و ذات انسان آن را می طلبد.

وی با بیان اینکه یکی از وظایف شهرداری ایجاد فضاهای 
تفریحی در شهر است، لذا به نظر می رسد در پارک های شهری 
باید جذابیت های جدید همچون باغ نورانی گل رز ایجاد شود، 
افزود: اتفاق امشب نمونه ای از کار جدید است چراکه در کنار 

گل های طبیعی، گل های نورانی را نیز مشاهده می کنیم.
شهردار اصفهان گفت: امیدوارم بتوانیم در مناطق مختلف 
شهر این فضاها را ایجاد کنیم و کمک کنیم شهروندان شادتر 
و امیدوارتر باشند.وی با بیان اینکه افزایش نشاط اجتماعی 
در محله های شهر به عنوان محور کار شهرداری است و بر 
توسعه فضاهای تفریحی در محلات شهر تاکید داریم، گفت: 
در این راستا شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و 
ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان را تقویت کردیم و بودجه 
قابل توجهی برای رقم زدن اتفاقات جدید و متفاوت در حوزه 

تفریحی در نظر گرفتیم که به تدریج رونمایی می شود.
 مسیر مناسبی برای تردد شهروندان 

به ناژوان فراهم شد
 در ادامه این آئین نیزمدیر طرح ساماندهی ناژوان با اشاره به 
اینکه خیابان آب از خیابان های قدیمی شهر و محل عبور لوله 
اصلی آب است که از گذشته این محور با مشکل نبود ساماندهی 
برای عبور و مرور و نازیبایی روبه رو بود افزود: یکی از دغدغه ها 
و نارضایتی شهروندان در شمال شهر نبود دسترسی مناسب 
به ناژوان بوده است که در این راستا پروژه ساماندهی خیابان 

آب طراحی شد. مهدی قائلی،ادامه داد: با احداث این خیابان 
به طول ۱۲۰۰ متر مسیر ایمن و مناسبی برای تردد شهروندان 
و گردشگران به ناژوان فراهم شد.وی با اشاره به مشخصات 
خیابان آب گفت: اجرای ۴۶۰۰ مترمربع زیرسازی و روکش 
آسفالت، ۱۲۰۰ متر پیاده روسازی با پیش بینی مسیری برای عبور 
نابینایان، نصب ۲۰ پایه ترافیکی و نصب دو سرعت گیر از جمله 
اقداماتی است که در احداث این خیابان انجام شده است. قائلی 
اظهار کرد: در ایامی که به اعیاد قربان و غدیر متبرک است، در 
ناژوان به همت کارکنان و مدیریت شهری شاهد برگزاری آئین 
بهره برداری و آغاز عملیات جدید در ناژوان هستیم.وی با بیان 
اینکه باغ گل رز به همت سازمان های زیباسازی و پارک ها و 
فضای سبز اجرا شده است، تصریح کرد: در مدیریت شهری 

سعی کردیم نگاه همه جانبه به فعالیت های شهری داشته باشیم؛ 
در این راستا پروژه ها با رویکردهای مختلف از جمله عمرانی، 
خدمات شهری، محیط زیست، فرهنگی، نشاط اجتماعی، 
سلامت و تفریح و خانواده محور تعریف شده است.مدیر طرح 
ساماندهی ناژوان اضافه کرد: همچنین پروژه های مختلفی 
در راستای ارائه خدمات هوشمند، دانش بنیان، بروزرسانی 

پروژه های روشنایی با نگاه به آینده داشته ایم.
۷۷۰میلیارد ریال اعتبار برای طرح های ناژوان 

وی با تاکید بر اینکه بسیاری از این پروژه ها برای اولین بار در 
مدیریت شهری و حتی کشور اجرایی می شود، افزود: پروژه های 
امروز بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه های جدید در 
مدیریت ناژوان با اعتبار ۷۷۰ میلیارد ریال انجام شده است.قائلی 
با اشاره به افتتاح پروژه بهینه سازی و به روز رسانی مجموعه باغ 
پرندگان، تصریح کرد: تصفیه خانه لوکال بر روی دو مجموعه 
از سرویس بهداشتی ها و تصفیه خانه آب برکه باغ پرندگان 
با فناوری نانو به صورت همکاری با شرکت های دانش بنیان 
احداث شده است، همچنین احداث نیروگاه ۷۵ کیلوواتی، 
بهینه سازی موتورخانه باغ پرندگان و ساختمان خدمات شهری 
در راستای ممیز انرژی و کاهش مصرف انجام شده است.وی 
با اشاره به آئین رونمایی از نشان مدیریت مراکز گردشگری، 
گفت: از خرده پروژه هایی در قالب احیای مادی ها و توسعه 
شبکه آبیاری و توزیع آب، اصلاح گونه های فضای سبز، 

زیرسازی و روکش تعمیر آسفالت، پیاده روسازی، اجرای تابلوها 
و علائم ترافیکی، ایجاد بستر فروش الکترونیک بلیت مراکز 
گردشگری و همچنین از تکمیل جاده سلامت شماره سه و 

آئین بهره برداری این جاده رونمایی خواهد شد.
جمع آوری آب های نامتعارف در ناژوان 

مدیر بهینه سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری 
معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان 
در آئین آغاز احداث فیلتراسیون و تصفیه خانه باغ پرندگان 
گفت: یکی از پروژه های ذیل قرارگاه آب، جمع آوری آب های 

نامتعارف بوده است که نمونه آن، آب برکه باغ پرندگان بود.
سیدمهدی حسینی، ادامه داد: آب برکه باغ پرندگان سه هزار 
متر مکعب است که بهینه سازی آن در دستور کار قرار گرفت.

مدیر بهینه سازی، تعمیرات و نگهداری تأسیسات شهری 
معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: با استفاده از سیستم جدید تزریق نانو ازن به آب 
برکه بدون هیچ ماده افزودنی آب برای استفاده فضای سبز باغ 
پرندگان تصفیه می شود.وی افزود: بر این اساس ۵۰ لیتر بر 
ثانیه آب برکه با استفاده از تکنولوژی روز دنیا تصفیه می شود 
و مورد استفاده قرار می گیرد.گفتنی است  آئین بهره برداری از 
پروژه های ناژوان با حضور مسئولان و خانواده های اصحاب 
رسانه انجام شد و اصحاب رسانه نیز از امکانات مجموعه ناژوان 

به صورت رایگان استفاده کردند. 

در راستای تحقق برنامه های حقوق 
شهروندی و تکریم ارباب رجوع از ابتدای 
سال جاری یک هزار و 8۲۵ مورد ملاقات 
مردمی با مدیرعامل و مدیران شرکت گاز 

استان مازندران برگزار شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
مازندران، قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت 
گاز استان با بیان این که سه ماهه اول سال 
جاری یک هزار و ۸۲۵ مورد ملاقات مردمی در 

شرکت گاز مازندران صورت گرفته است، اظهار کرد: از این تعداد، یک هزار 
و ۶۴۰ ملاقات در سطح ادارات گازرسانی، ۱۵۵ ملاقات در اداره مرکزی 

و۳۰ ملاقات در سفرهای استاندار در شهرستان ها بوده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران با بیان این که تکریم ارباب رجوع و 
رسیدگی به مشکلات آنان، یکی از سیاست های اساسی شرکت ملی گاز ایران 
است، تصریح کرد: در همین راستا به منظور تسهیل در امور هم استانی ها، 
ملاقات های عمومی به صورت منظم در روزهای سه شنبه هر هفته و در سطح 

مدیرعامل و مدیران شرکت گاز استان و روسای 
ادارات برگزار می شود.

مایلی رستمی اضافه کرد: همچنین برای رفاه 
حال سایر هم استانی های عزیز، ملاقات های 
مردمی بصورت میز خدمت در نماز جمعه های 

سراسر استان نیز دایر است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران اظهار داشت: 
همچنین برای تسریع در رسیدگی به مطالبات 
مردمی، کارشناسان و مشاوران شرکت گاز استان 
کهگیلویه و بویراحمد در ساعات اداری روزهای شنبه تا چهارشنبه، به صورت 

حضوری و تلفنی پاسخگوی مردم استان هستند.
وی با اشاره به اینکه نظرات مردمی و ارائه پیشنهادات سازنده هر زمان 
راهگشای ارائه خدمات بهتر به مردم می باشد، افزود: لذا کانال های ارتباطی 
شامل: سایت شرکت، بخش نظرسنجی و ارائه پیشنهادات و تلفن گویای 
 روابط عمومی به شماره تماس  ۰۱۱۳۳۲۰۴۲۸۰ آماده دریافت نظرات مردمی 

می باشد.

مدیر دفتر بازار برق شرکت برق منطقه ای 
انرژی مصرفی شبکه  گفت:  خوزستان 
برق خوزستان در خرداد ماه ، 4/8 درصد 

رشد داشته است.
فرامرز شادفر تصریح کرد: در خرداد ماه سال 
جاری انرژی مصرفی با ۵ هزار و ۲۳۱ گیگاوات 
ساعت، ۴/۸  درصد نسبت به مدت مشابه در سال 
قبل افزایش داشته است.وی افزود: پیک مصرف در 
خرداد ماه ۱۴۰۲ با مصرف ۸ هزار و ۵۶۰ مگاوات 

نسبت به پیک بار سال قبل، ۵.۵ درصد افزایش را نشان می دهد.مدیر دفتر بازار 
برق شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: در ماه گذشته ۴ هزار و ۹۴۵ 
گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده است.شادفر اضافه کرد: از این 
مقدار برق تولیدی ۴۷ درصد در نیروگاه های برق آبی، ۵۲ درصد در نیروگاه های 
حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود ۱ درصد در نیروگاه های تولید پراکنده بوده است.

وی ادامه داد: از ۲ هزار و ۵۷۱ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه های 
حرارتی و سیکل ترکیبی، ۶۰ درصد توسط بخش خصوصی )شامل زرگان، 

آبادان، خرمشهر، بهبهان ، فجر و غرب کارون( و 
۴۰ درصد توسط بخش دولتی )نیروگاه های رامین، 
ماهشهر و دو کوهه( تولید و به شبکه تحویل شده 
است.بر اساس این گزارش، ظرفیت منصوبه تولید 
نیروی برق استان خوزستان با ورود نیروگاه گازی 
دوکوهه با ظرفیت ۳۰۵ مگاوات در بخش انتقال 
و فوق توزیع برابر با پانزده هزار و ۷۳۷ مگاوات 
شده است که از این میزان ظرفیت منصوبه در 
بخش آبی برابر با هشت هزار و ۱۹۴ مگاوات 
و در بخش حرارتی هفت هزار و ۳۵۵ مگاوات است. ظرفیت بخش نیروگاه 
تولید پراکنده DG )شامل نیروگاه های حرارتی، نیروگاه های آبی و خورشیدی( 
نیز ۱۸۸ مگاوات است.با توجه به شروع پیک مصرف، روابط عمومی شرکت 
برق منطقه ای خوزستان از مشترکین درخواست می کند که برای حفظ پایداری 
شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از 
روشنایی طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک مصرف 

)۱۱ تا ۱۷ و ۱۸ تا ۲۲( صنعت برق را در خدمت رسانی مستمر همراهی نمایند.

افزایش 4/8  درصدی مصرف انرژی خردادماه شبکه برق خوزستانبرگزاری 1825 ملاقات مردمی در شرکت گاز استان مازندران

تبریز -مسلمی: مدیر منطقه هشت عملیات 
انتقال گاز با اشاره به اینکه در سه ماه 
نخست امسال هشت میلیارد و ۲۹۶ میلیون 
و ۷۱۲ هزار مترمکعب گاز برای مصارف 
مختلف از این منطقه منتقل شده است، 
گفت: در حدود سه میلیارد متر مکعب به 

کشورهای همسایه صادر شده است.
فیروز خدائی، افزود: این میزان گاز انتقالی برای مصارف 
خانگی، نیروگاه ها، صنایع و صادرات از این منطقه انتقال 

یافته است.وی اظهار کرد: از این میزان بیش از پنج میلیارد مترمکعب گاز به شرکتهای 
گاز استان های آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، زنجان و کردستان تحویل شده است.

مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز گفت: به دلیل حساسیت و اهمیت مصرف گاز 
طبیعی در بخش های مختلف، فعالیت ها در واحدهای مختلف عملیاتی با نظم و 
هماهنگی خاص به صورت شبانه روزی در حال انجام است تا هیچ مشکلی از بابت قطع 
و افت فشار گاز در فصول مختلف سال به وجود نیاید.خدائی، با اشاره به اجرای ۶ مورد 
عملیات انشعاب گرم )هات تپ( بر روی خطوط لوله با هدف حفظ پایداری انتقال گاز و 
تاب آوری شبکه خطوط لوله در سه ماه نخست سالجاری در این منطقه عملیاتی، ادامه 

داد: با توجه به ضرورت انجام عملیات انشعاب گیری 
در خطوط مختلف محدوده تحت پوشش این منطقه، 
یک مورد از این عملیات مربوط به اخذ انشعاب ۶ اینچ 
کارخانه قند مهاباد در محدوده خط ۳۰ اینچ ابراهیم 
آباد- ارومیه و مورد دیگر هم مربوط به اخذ انشعاب ۶ 
اینچ محور صفاخانه شاهین دژ در محدوده خط ۴۰ اینچ 
تکاب- میاندوآب است.وی یادآور شد: ۲ مورد انشعاب 
 Control Valve گرم نیز مربوط به اجرای مسیر
رابط دوم ۱۲ اینچ بین خط ۴۸ اینچ صادراتی و رابط ۲۴ 
اینچ خط ۳۰ اینچ سراب- تبریز و ۴۸ اینچ زنجان – تبریز و ۲ مورد دیگر هم مربوط به 
اجرای اینترکانکشن ۱۰ اینچ مابین خطوط ۲۰ اینچ دوزدوزان - اهر و انشعاب ۱۰ اینچ 
کلیبر واقع در محل Take Off خط ۱۰ اینچ انشعاب کلیبر است.خدائی، افزود: انجام 
عملیات انشعاب گرم )HOT-TAP( زمینه اجرای عملیات انشعاب گیری از خطوط 
لوله گاز دار را بدون تخلیه آن فراهم کرده و سرعت عمل و ضریب ایمنی عملیات را 
افزایش داده است.مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز از انتقال نزدیک به ۳۴ میلیارد 
مترمکعب گاز از لوله ها و تاسیسات این منطقه در سال گذشته خبر داد و گفت: این 

میزان گاز در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ در حدود هفت درصد افزایش یافت.

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن 
موسوی:  رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اراک از برپایی غرفه فرهنگی و 
آموزشی این سازمان در نمایشگاه »یوم 

الله غدیر« خبر داد. 
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اراک، مهدی فدوی با اشاره به اینکه 
نمایشگاه یوم الله غدیر در محل مصلی بیت 
المقدس برگزار شده و کارشناسان آکادمی سازمان 

مدیریت پسماند در غرفه این سازمان میزبان شهروندان اراکی می باشند، گفت: 
سازمان مدیریت پسماند با راه اندازی یک غرفه فرهنگی در نمایشگاه غدیر در 
راستای اجرای آموزش های زیست محیطی به کودکان و توزیع اقلام فرهنگی 

به خانواده ها قدم بر داشته و میزبان شهروندان است. 
وی افزود: در این نمایشگاه نحوه صحیح تفکیک از مبدا به شهروندان آموزش 
داده می شود و از سوی دیگر نیز آن ها با نحوه کار اپلیکیشن خرید پسماندهای 

خشک »اکو«، آشنا می گردند. 
   رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک در خصوص حضور این 

سازمان در تمامی مناسبت ها و رویدادهای 
فرهنگی شهر، گفت: کارشناسان و تیم آموزشی 
آکادمی سازمان مدیریت پسماند سال گذشته نیز 
با برپایی غرفه در نمایشگاه »یوم الله غدیر«، 
شرکت داشتند و میزبان هزاران نفر از شهروندان 
اراکی بودند که دارای دغدغه های زیست محیطی 

هستند. 
خوشبختانه طی یک سال گذشته بخش قابل 
توجهی از همشهریان  با موضوع تفکیک از مبدا 
پسماندهای خشک آشنا شدند و با فروش پسماندهای قابل بازیافت خود به 
اپلیکیشن اکو از دفن هزار تن پسماند و وارد شدن آسیب به محیط زیست 

جلوگیری کردند. 
 مهدی فدوی در پایان خاطر نشان کرد: در حال حاضر شانزده هزار و پانصد 
خانوار اراکی عضو اپلیکیشن اکو هستند و این اپلیکیشن به عنوان تنها مرجع 
خرید پسماندهای خشک در شهر اراک شناخته می شود لذا شهروندانی که در 
نمایشگاه غدیر حاضر می شوند، می توانند ضمن دریافت راهنمایی درباره نصب 

این اپلیکشن از جوایز نفیس سازمان مدیریت پسماند بهره مند گردند.

سه میلیارد مترمکعب گاز از منطقه هشت کشور صادر شد
مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز:

عضویت شانزده هزار و پانصد خانوار اراکی در اپلیکیشن اکو 
مهدی فدوی، رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک خبر داد: 

فولاد  مدیرعامل شرکت  راعی:  اصفهان_محسن 
هرمزگان گفت: در خردادماه سال جاری، رکورد 
کیفی تختال های بدون عیب این شرکت به ۹۹.۶۵ 
درصد افزایش یافت و گِرید جدید میکروآلیاژی 

S۳۵۵J۰WP )Corten( نیز با موفقیت تولید شد.
عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در 
تأکید بر اهمیت کیفیت و تنوع محصولات تولیدی بنگاه های 
اقتصادی تصریح کرد: امروزه در بازار جهانی، رقابت بسیار شدیدی 
در عرصه تولید تختال وجود دارد و بدیهی است با توجه به این 
مهم، تولید تختال با کیفیت مطلوب و با کمترین هزینه، مزیت 
رقابتی محسوب می شود.مدیرعامل فولاد هرمزگان اظهار داشت: 
شرکت فولاد هرمزگان در راستای تحقق اهداف تعریف شده از 
سوی شرکت فولاد مبارکه به عنوان شرکت مادر، تولید تختال با 
کیفیت مطلوب و با قیمت رقابتی را در دستور کار خود قرار داده و 

خوشبختانه تاکنون موفق عمل کرده است.
وی خاطرنشان کرد: در خردادماه ۱۴۰۲ فولاد هرمزگان موفق 

شد میزان تختال های کیفی بدون عیب سطحی را که نیاز به 
عملیات تکمیلی نداشته به ۹۹.۶۵ درصد برساند. رکورد قبلی 
تختال های کیفی در بازرسی گرم به میزان ۹۹.۴۵ درصد کل 

تختال های تولیدی، در فروردین ماه ۱۴۰۱ به دست آمده بود.
مدیرعامل فولاد هرمزگان افزود: کارکنان در ناحیه فولادسازی 
و ریخته گری مداوم با وجود محدودیت های فراوان در زمینه 
تأمین انرژی و وجود گرمای طاقت فرسا، موفق به ثبت رکورد 
افزایش تولید سه ماه اول سال و کسب رکورد کیفیت محصول 
در خردادماه ۱۴۰۲ شدند.بنابر اظهارات معروفخانی، ثبت رکورد 
جدید کاهش عیوب گرم تختال از ۰.۵۵ درصد در فروردین 
۱۴۰۱ به ۰.۳۵ درصد در خردادماه ۱۴۰۲ حاصل تلاش کارکنان 
این شرکت در واحدهای تولیدی و تعمیراتی، دفاتر فنی تولید 
و تعمیرات، برنامه ریزی و کنترل کیفیت است که توانستند با 
کنترل فرایندهای تولید و اجرای دقیق دستورالعمل های کاری 
مطابق استانداردهای تعریف شده، شرایط کیفی فرایند را فراهم 
کنند.وی ادامه داد: با توجه به اهمیت کیفیت محصول در مبحث 

مشتری مداری، یکی از پروژه های مهم کیفی که از سال ۱۳۹۸ 
در فولاد هرمزگان تعریف شد؛ پروژه کاهش پیک آپ نیتروژن 
به شمار می رود که با تلاش کارکنان فولاد هرمزگان انجام شد 
 و هم اکنون به مرحله تثبیت پیک آپ نیتروژن به میزان کمتر از

 ppm ۲.۵ رسیده است. پایش پیک آپ نیتروژن در فولادسازی هایی 
که تختال تولید می کنند به عنوان شاخص کل بیانگر وضعیت نحوه 

کنترل فرایند تولید در راستای تعهدات کیفی است.
تولید آزمایشی و موفقیت آمیز گِرید میکروآلیاژی 

)S۳۵۵J۰WP )Corten
مدیرعامل فولاد هرمزگان عنوان کرد: از دیگر دستاوردهای 
فولاد هرمزگان در خردادماه هم زمان با کسب رکورد کیفی، تولید 
آزمایشی گرید میکروآلیاژی S۳۵۵J۰WP )Corten( بود 
که با موفقیت به انجام رسید. از ویژگی های این گرید استحکام 
بالا و مقاومت به خوردگی است و در ساخت سازه های خاص 
استفاده می شود. این گرید علاوه بر عناصر آلیاژی نیوبیوم، کرم 
و نیکل، به فسفر در دامنه ۰.۰۶ تا ۰.۱۲ درصد نیاز داشت و 

مجموع این شرایط خارج از محدوده ظرفیت فولاد هرمزگان 
بود؛ اما با بررسی های کارشناسی و ارزیابی ها صورت گرفته، 
دستورالعمل های عملیاتی تدوین و تولید آزمایشی محصول فوق 

با موفقیت به انجام رسید.
 کاهش ذوب های خارج از رنج آنالیزی 

سفارش مشتری
وی از کاهش ذوب های خارج از رنج )Range( تولید و 

افزایش راندمان تولید به عنوان یکی از دستاوردهای شرکت در 
زمینه ایجاد ارزش افزوده بیشتر برای شرکت یاد و اضافه کرد: 
کاهش ذوب های خارج از رنج آنالیزی سفارش مشتری در 
سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ نسبت به سه ماه آخر سال ۱۴۰۱، از 
۰.۱۱ درصد به ۰.۰۸ درصد معادل فقط سه ذوب از ۳۷۳۸ ذوب 
تولیدی رسید که گامی مثبت در جهت ارائه محصولات با کیفیت 

مطلوب و پایدار به شمار می رود.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان خبر داد:

 ثبت رکورد99/65درصدی در کیفیت تختال 
و تولید گِرید میکروآلیاژی در فولاد هرمزگان

 یزد-صادقی مقدم - مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان یزد گفت : امسال بیش از 
۹۰ پروانه بهره برداری صنعتی و معدنی در استان یزد صادر شده که 4۲ درصد نسبت به  

سال گذشته رشد داشته است.
 محمد کاظم صادقیان در جمع خبرنگاران،  تعداد پروانه های بهره برداری صنعتی و معدنی صادر شده در استان یزد 
را سه هزار و ۲۹۶ مورد اعلام کرد و افزود : ۹۵ مورد از این تعداد مربوط به سالجاری است که با رشد ۴۲ درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته همراه بوده است.وی اظهار داشت: در سالجاری ۲۳۰ مورد جواز تاسیس با پیش 
بینی اشتغال ۶ هزار نفر صادر شد که از این لحاظ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷.۳ درصد و از نظر سرمایه گذاری 
هم ۲۷ درصد رشد داشته است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان یزد به مشوق های سرمایه گذاری استان یزد 
اشاره کرد و افزود: تسهیلات تبصره ۱۸ به مبلغ ۱۲۹ میلیارد تومان مصوب شده که در دو ماه آینده تخصیص خواهد 
یافت.به گفته صادقیان، تامین مالی از بورس هم از دیگر تسهیلات سرمایه گذاری در استان یزد است که قرار شده ۱۰ 
هزار میلیارد ریال از بورس به واحد ها تامین مالی شود.مدیرکل صمت استان یزد، تعداد طرح های نیمه تمام صنعتی در 
استان یزد  را ۹۰۸ طرح با سرمایه گذاری ۵۱ هزار و ۵۶۳ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: با بهره برداری از این طرح ها 
زمینه اشتغال ۴۳ هزار و ۸۶۳ نفر در استان یزد فراهم می شود. صادقیان افزود: تعدادی از این طرح ها در سالجاری به 
بهره برداری می رسد که در تولید، توسعه و اشتغال استان یزد نقش بسزایی خواهد داشت.وی اظهار داشت: در خصوص 
احیای واحد های صنعتی، اعطای تسهیلات، تسهیل گیری در تقسیط بدهی مالیاتی و همچنین تقسیط بدهی های آب، 
برق و گاز را پیش بینی کردیم و همچنین در حوزه تامین مواد اولیه پیگیر هستیم تا واحد ها را به چرخه تولید برگردانیم.

 رتبه نخست یزد در صدور جواز 
تاسیس واحد های صنعتی

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن 
موسوی:طی مراسمی با حضور مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
از ماموران برتر قرائت کنتور آب در 

شهرستان اراک ، قدردانی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی در این مراسم مهندس عباسی 
مدیرعامل این شرکت طی سخنانی بیان داشت : 
ماموران قرائت کنتور به عنوان سربازان خط مقدم و 

به نوعی ویترین شرکت آب و فاضلاب در تعامل با مشترکان هستند و سعه صدر و برخورد مناسب با مشترکین 
از اولویت های اصلی در این حوزه می باشد.وی افزود : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی یک شرکت هزینه 
و درآمد می باشد از اینرو تحقق کامل درآمد شرط بقای شرکت می باشد و هر کسی که در این رابطه با جدیت و 
مسولیت پذیری بیشتری کار نماید قطعا مورد تشویق قرار می گیرد.مهندس عباسی در بخش دیگر سخنانی خود 
ضمن تاکید بر حل مشکلات و دغدغه های ماموران قرائت کنتور از معاونت خدمات مشترکین خواست ، بر روی 
اجرای بند های قرارداد پیمانکاران قرائت کنتور نظارت بیشتری داشته باشد.در پایان این مراسم از ۵ نفر از ماموران 
برتر قرائت کنتور و همچنین دو راننده تانکر های سیار آبرسان  با اهداء لوح سپاس و هدایایی قدردانی به عمل آمد.

 ماموران قرائت کنتور
ویترین شرکت آب و فاضلاب هستند

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: سامانه پنجره واحد مدیریت زمین با هدف 
پایش تجاوز و تعدی به حریم عرصه های ملی و دولتی و صدور مجوزهای مرتبط با زمین 

در استان گلستان راه اندازی شد.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی ملک، مدیرکل راه و 
شهرسازی گلستان اظهار کرد: در راستای مصوبات جلسه بیست و سوم شورای اجرایی فناوری اطلاعات 
کشور با موضوع یکپارچگی توسعه دولت الکترونیک و پنجره واحد خدمات، دستگاه های اجرایی باید حداقل 
خدمات پرکاربرد خود را به پنجره خدمات دولت متصل کنند.وی افزود: بر این اساس استفاده از ظرفیت سامانه 
پنجره واحد مدیریت زمین با هدف پایش تجاوز و تعدی به حریم عرصه های ملی و دولتی و صدور مجوزهای 
مرتبط با زمین در استان گلستان در دستور کار اداره کل قرار گرفت.مهندس ملک همچنین تصریح کرد: 
درخواست های شهروندان مربوط به کمیسیون ماده ۱۲ )تشخیص نوعیت زمین( نیز از طریق این سامانه 
انجام می شود.وی با بیان اینکه این اقدام برای اولین بار در دولت مردمی سیزدهم رخ داده، افزود: متقاضیان 
می توانند با ورود به سامانه iraneland.ir نسبت به ثبت و پایش اراضی موجود اقدام کنند.مهندس ملک 
ادامه داد: با بهره گیری از این پنجره، تخلفات و تجاوز به عرصه های ملی و دولتی، به صورت برداشت های 
هوایی توسط ماهواره های هوشمند صورت می پذیرد.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در انتها گفت: پنجره 
واحد مدیریت زمین یک نمونه موردی مناسب از تکامل هوشمندسازی خدمات الکترونیکی با اثر متقابل بر 

فناوری های نوین است.

راه اندازی سامانه پنجره واحد مدیریت زمین 
در گلستان
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